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پالس های غلط به آمریکا، 
پیام ملت ایران نیست

رئیس  قوه قضائیه  :  

صفحه  ۲

۵ هزار اولاد مدیران اصلاحات 
و اصولگرا در آمریکا  هستند

سید محمد غرضی  :

راه مذاکره با آمریکا در 
چارچوب برجام بسته نیست

حسین کنعانی مقدم  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

آن روی سکه فضای مجازی

امروزه فضای مجازی به بخشی تفکیک ناپذیر از زندگی انسان تبدیل شده و با 
سرعت شتابان، تمامی شئون و عرصه های حیات بشری را تحت تأثیر قرار داده است.  
به عنوان یک تجربه اجتماعی، افراد می توانند با استفاده از این شبکه جهانی، تعامل، 
تبادل ایده، به اشتراک گذاری اطلاعات، ارائه پشتیبانی اجتماعی، انجام کار، اقدامات 
مستقیم، ایجاد رسانه های هنری، بازی کردن، مشارکت در بحث های سیاسی و... را 
انجام دهند. به همین دلیل عصر حاضر را عصر رسانه های ارتباط جمعی نام نهاده اند، 
به گونه ای که امروزه ورود به دنیای فضای مجازی، امری بدیهی به شمار می رود 
و جزء لاینفک زندگی همه ماست. جذابیت های موجود در فضای مجازی، بخش 
زیادی از وقت ما را به خود اختصاص داده اند و کارشناسان، اعتیاد به اینترنت، پنهان 
ماندن هویت ها، کنترل ناپذیری در شبکه های اجتماعی، کسب هویت هایی جدید 
و دروغین، ایفای نقش های اجتماعی مجازی غیرواقعی، کلاهبرداری های اینترنتی، 
ورود ارزش های غربی و... را از آسیب های فضای برشمرده اند.  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

مدیریت مقابله با کرونا باید استانی شود تذکر نماینده به وزیر برای چرایی افزایش ابتلا به کرونا در استان ۵خسارت شدید  سرما به گل  های زعفران ۵ 3

تکلیف اینترنتی متولیان بازار استان
استاندار در نشست کاری با رئیس و معاونان صنعت، معدن و تجارت و شرکت شهرک های صنعتی مطرح کرد:

ملانوری : استان باید پایلوت و نمونه اجرای طرح توسعه فروشگاه های اینترنتی باشد /  خراسان جنوبی می تواند 
اولین استانی باشد که سطح دسترسی مردم به کلیه خدمات را در بستر اینترنت و تلفن فراهم می کند/
 با بسیج همه امکانات و شرایط باید انقلابی در حوزه صنعت و معدن استان رخ بدهد ...  مشروح در صفحه ۵

عکس :  عباسپور

بازدید  استراتژیک
صفحه  6

 یاد باد آن که سرکوی توام منزل بود 
دیده را روشنی از خاک درت حاصل بود 
در دلم بود که بی دوست نباشم هرگز 

چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود 

 حاج محمد حسین آرین
دبیر فرهیخته و پیشکسوت آموزش و پرورش

 آرام و سبکبال،پروانه وار در روز  یکشنبه  بعد نیم روز در اثر عارضه قلبی 
دعوت حق را  لبیک گفت که مراسم تغسیل، تشییع و تدفین آن عزیز 

نیم روز دوشنبه به طور محدود برگزار شد. 
ضمن اعتذار از عدم ارسال دعوت رسمی و اطلاع رسانی به جهت شرایط 
خاص بیماری کرونا و ایجاد تصدیع مضاعف، از خداوند منان صحت و 
سلامتی همه خویشان و خویشاوندان، همکاران،دوستداران و ارادتمندان 
را صمیمانه آرزومندیم. امید داریم آن عزیز سفرکرده در جوار حضرت 
حق آرام یابد. باشد با ادای دو گانه ای، قرائت آیاتی چند و ذکر صلواتی 

برای آن مرحوم طلب عفو نموده و در شادی روح آن عزیز  شریک
 و خرسندی ما را نیز فراهم آورید.

خانواده آرین و   وابستگان

جناب آقای دکتر محمد خسروی

درگذشت پدر خانم گرامی تان 

مرحوم حاج محمد حسین آرین
  را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان 

 تسلیت عرض می  نمایم.

              فورگی نژاد

 جناب  آقای مهندس نوخنجی
دبیر محترم انجمن بیرجندی های مقیم تهران 

با نهایت تاثر، درگذشت والد معظم مرحوم حاج محمد حسین نوخنجی را حضور جناب عالی و خاندان 
معظم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و 

بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت دارم.
سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویر تایر

خاندان محترم آرین و حمیدی
با نهایت تأسف مصیبت وارده را خدمت شما و فامیل وابسته تسلیت 
عرض نموده اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز سفر کرده در واژه 
ها نمی گنجد تنها از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی 

 و روحی شاد طلب می نماییم.
 سیامک سالاری و خانواده

جناب  حجت الاسلام و المسلمین حمیدی
رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

اندوه از دست دادن مادر گرامی تان چنان تلخ است که هیچ عبارتی 
یارای  مرهم نهادن بر این غم بزرگ نیست و تنها یاد خداست که می تواند دل پردرد شما

 و خانواده محترم تان را تسلی بخشد. از ایزد منان علو درجات آن مرحومه و صبر و شکیبایی را مسئلت داریم.

هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

خانواده های محترم آرین و خراشادی زاده
درگذشت

 مرحوم حاج محمد حسین آرین 
بزرگوار را که سراسر عمر شریف شان به اخلاق نیک و رفتار انسانی شناخته 
شدند  تسلیت عرض می نماییم،در این شرایط سخت هیچ کلامی تسلی بخش 

فقدان از دست دادن این عزیز سفر کرده نیست، ما را در این غم شریک بدانید.                    

خانواده مرحوم دکتر فروزان فر

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای حمیدی 
رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی 

اندوه از دست دادن مـادر چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام یارای مرهم نهادن نیست. 
تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما را تسلی بخشد. درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و 
خانواده محترم صمیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای آن درگذشته رحمت بیکران الهی را آرزو دارم 

امید که روح آن مرحومه آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

 مدیریت شرکت مهراس کویر

اجاره بستر آموزش مجازی
0933۵4۵6۵70    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای حمیدی
رئیس کل محترم دادگستری خراسان جنوبی

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی درگذشت والده گرامی تان را صمیمانه
 تسلیت عرض نموده  از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه مغفرت الهی و برای جناب عالی 

 و خانواده محترم صبر و اجر مسئلت می نماییم.

فلاحی- مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد  به نمایندگی 
ازطرف صنعتگران

امیرسرتیپ دوم ستاد  محمدرضا بهرام نژاد

فرمانده محترم پایگاه هوایی شهید حسینی

ارتقای درجه جناب عالی به درجه امیری

نشان لیاقتی است که اخلاص در کسوت سربازی امام زمان )عج( 
و امام خامنه ای )مدظله العالی( برایتان مقدر نموده است. بدینوسیله 

ضمن تبریک حضور جناب عالی، تداوم توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت داریم.

کارکنان پایگاه هوایی شهید حسینی

جناب آقای محمدعلی خاشی
مدیر کل محترم گمرکات استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت 
کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی وزارت اقتصاد و دارایی

را خدمت جناب عالی، معاونین و همکاران محترم تان)گمرکات استان و گمرک مرزی ماهیرود( 
تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال بهترین ها را برایتان آرزومندیم.

قدم هایتان استوار و توفیق تان روز افزون باد
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 

بگویید ماییم از کردگار                      به او بازگردیم فرجام کار

خاندان محترم آرین 
و اهالی دوستدار فرهنگ

 عرصه علم و تربیت دیارمان، دردانه خود را به آسمان ها می سپارد.
درگذشت دبیری برجسته، توانمند، دلسوز، دردآشنا و ماندگار علم و ادب

 شادروان حاج محمد حسین آرین 
را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم. از خداوند یکتا علو درجات آن مرحوم 

 و طول عمر بازماندگان را همراه با سلامتی مسئلت داریم.

فریدون و همایون 
حمیدی و خانواده

جناب آقای حمیدی
رئیس کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

خاموش شدن شمع وجود مادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض 
می نماییم، برای آن مرحومه از خداوند منان غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان 

صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.
ستاد دیه استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محسن شخم گر
رئیس محترم اداره استاندارد شهرستان بیرجند

موفقیت ارزشمند و شایسته شما را در اخذ مدرک 
 PHD دکتری تخصصی 

که نشان از همت والا و بی نظیرتان می باشد،تبریک عرض نموده 
 از خداوند منان سعادتمندی و توفیق روز افزون برایتان مسئلت می نماییم.

شرکت ابر دژسازه خراسان جنوبی- علی آبادی
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غرضی: ۵ هزار اولاد مدیران اصلاح طلب 
و اصولگرا در آمریکا زندگی می کنند

محمد غرضی، کاندیدای انتخابات سال ۹۲ می گوید: اصولگرایان 
تمام حاکمیت، دولت، مجلس و قوای قضاییه را می خواهند، کما 
اینکه اصلاح طلبان نیز همین گونه هستند، منتهی با هم تعامل 
می کنند، یعنی بخش های مختلف را به هم واگذار می کنند 
و در یک چیز شریک هستند: زیر زندگی و زیر معیشت برای 
مردم؛ یعنی آنها در این شراکت دارند و بقیه را بین هم تقسیم 
می کنند. شما ببینید از این ۵ هزار اولاد مدیران اصلاح طلب 
و اصولگرا که در آمریکا هستند چگونه امتیازات را بین خودشان 
تقسیم کرده اند و اصلا مشخص نیست که او پسر یک اصولگرا 
است یا پسر یک اصلاح طلب. شما کشور را مقداری سیاسی 
می بینید و من بیشتر آن را اداری می دانم. آنها در بالا دعوای 

زرگری راه می اندازند و در زیر منافع را تقسیم می کنند.

وکیلی: اصولگرایان با انقراض ژنتیک مواجه هستند 
و اصلاح طلبان با انقراض نسل

عضو هیئت رئیسه مجلس دهم گفت: با شکل گرفتن مجلس 
یازدهم متوجه شدم ای یاد بیداد، اگر اصلاح طلبان دچار انقراض 
 نسل هستند اصولگرایان هم دچار انقراض ژنتیکی شده اند. 
محمدعلی وکیلی افزود: انتظار همه ما این بود که مجلس 
یازدهم مجلسی با نرم کارشناسی بالاتر از مجلس دهم باشد و 
رفتار دقیق تری نسبت به مجلس دهم داشته باشد، ولی تا اینجا 

برخلاف این انتظارات عمل شده است.

راه مذاکره با آمریکا در چارچوب برجام بسته نیست

کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا  با اشاره به خروج آمریکایی ها 
از برجام گفت: آمریکایی ها از برجام خارج شدند و خسارات زیادی 
را به ما وارد کردند و نباید برای بازگشت منتظر امتیاز باشند بلکه 
اگر تمایل به مذاکره، آن هم در چارچوب ۱ + ۵ دارند، باید به 
برجام بازگشته و تحریم ها را لغو کنند. در این صورت ما در 

چارچوب برجام مذاکره می کنیم و این راه بسته نیست.

پالس های غلط به آمریکا، پیام ملت ایران نیست

رئیس قوه قضائیه با تاکید بر اینکه پالس های غلط به آمریکا، 
پیام ملت ایران نیست، اظهار کرد: پیام ملت ایران، پیام ایستادگی 
فعال، تولید قدرت در حوزه امنیتی و اقتصادی و نمایش اقتدار در 
همه ابعاد است. پیام ملت ایران پیام ضعف نیست و با مجاهدت، 

ایستادگی و مقاومت دشمن را مأیوس خواهد کرد.

وزارت اطلاعات و سپاه تبعات افزایش قیمت بنزین 
بدون اقناع عمومی را هشدار داده بودند

فعال سیاسی با تاکید بر اینکه روحانی بدون اقناع افکار عمومی 
قیمت بنزین را افزایش داد، گفت: وزارت اطلاعات و سپاه اتمام 
حجت کرده بودند که این اقدام می  تواند واکنش تند مردم را 
به همراه داشته باشد. ترقی به عدم توجه دولت به جامعه اشاره 
کرد و افزود: متاسفانه دولت بدون اینکه هیچ توجهی به جامعه 
و افکار عمومی داشته باشد، یا مردم را آماده کند و به اقناع مردم 
نسبت به این تصمیم بپردازد، این افزایش قیمت را صورت داد 

که موجب سوءاستفاده دشمنان از این مسئله شد.

۹۰ درصد اصناف استان تعطیلی 
بعد از ساعت ۱۸ را پذیرفتند

بیان  با  خراسان جنوبی  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
اینکه کرونا فرصتی برای تقویت زیر ساخت های 
گردشگری به وجود آورده است، گفت: ۳۰ پروژه در 
این بخش در حال اجرا است. رمضانی در گفت وگو 
خسارت های  کرونا  هرچند  کرد:  اظهار  مهر  با 
فراوانی را به بخش گردشگری وارد کرد و در واقع 
آن را به تعطیلی کشاند ولی فرصتی برای تقویت 
فراهم  را  ایام  این  در  گردشگری  زیرساخت های 
کرد. وی بیان کرد: در این روزها که متأسفانه به 
واسطه شیوع کرونا نمی توانیم میزبان گردشگران و 
مسافران باشیم بر تقویت زیرساخت های گردشگری 
تأکید شده تا بعد از عبور از این بیماری بتوانیم در 

شرایط مطلوب تری میزان گردشگران باشیم.

رمضانی با بیان اینکه در زمینه تقویت زیرساخت های 
گردشگری خراسان جنوبی در حال حاضر ۳۰ پروژه را 
در دست اقدام داریم، ادامه داد: این پروژه ها مربوط به 
افزایش واحدهای اقامتی، تقویت و ایجاد شبکه های 
گردشگری،  نقاط  از  بسیاری  برای  برق  و  آب 
پروژه های مربوط به هتل کاروانسراها و ...  است. 
وی افزود: تعدادی از این پروژه ها در دهه فجر سال 
جاری و بهمن ماه، تعدادی در ایام نوروز و بخشی از 
این پروژه ها نیز در اردیبهشت ماه سال آینده همزمان 
با هفته میراث فرهنگی افتتاح خواهد شد. وی با 
بیان اینکه در زمینه توسعه گردشگری به تقویت 
زیرساخت های مرتبط با آب و برق نقاط گردشگر 
پذیر توجه جدی و ویژه باید داشت، اظهار کرد: در 
حال حاضر یکی از پروژه ها جاده کویر سه قلعه است.

اتمام جاده کویر سه قلعه تا پایان سال

رمضانی با تأکید بر اینکه کویر سه قلعه به واسطه 
فضای مناسب برای رصد ستارگان و بهره گیری 

مورد  همواره  کویری  نظیر  بی  و  آرام  فضای  از 
برای  گفت:  است،  بوده  گردشگران  استقبال 
احداث این جاده ۵۰۰ میلیون اعتبار در نظر گرفته 
شده است.وی یادآور شد: امیدواریم این پروژه تا 
برسد.مدیرکل  بهره برداری  به  جاری  سال  پایان 
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
پروژه هایی  دیگر  از  کرد:  اظهار  خراسان جنوبی 
در  گردشگری  زیرساخت های  تقویت  برای  که 
حال پیگیری است، مجموعه دهکده گردشگری 
بیرجند است. رمضانی با بیان اینکه مجموعه دهکده 
گردشگری بیرجند شامل ۲۶ واحد اقامتی می شود، 
یادآور شد: این مجموعه با همکاری سرمایه گذار 
خراسان جنوبی ساخته می شود و میراث فرهنگی در 
زمینه تأمین زیرساخت هایی چون برق، گاز و آب 
کمک خواهد کرد.وی گفت: امیدواریم در نهایت 
بعد از اتمام شیوع کرونا فصل جدید گردشگری را 
در استان با همکاری همه مردم و سرمایه گذاران 

خصوصی رقم بزنیم.

اسدی نژاد - استاندار خراسان جنوبی گفت: تصمیمات 
ستاد کرونا متأثر از شرایط موجود است و در راستای 
سلامتی مردم اتخاذ می شود.  حمید ملانوری در 
دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار 
کرد: با توجه به شیوع گسترده بیماری، ستاد استانی 
مدیریت کرونا به صورت مرتب و روزی یک مرتبه 
برگزار می شود. استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: 
برگزاری پی در پی جلسات در فواصل زمانی نزدیک 
به هم صرفاً به جهت هم اندیشی در زمینه ارائه 
راهکارهایی برای مهار شرایط موجود است.  وی با 

ارائه رئوس موضوع و مباحث مطرح شده در جلسات 
ستاد کرونای استان تصریح کرد: در راستای تمکین 
به مصوبات ستاد ملی کرونا، الزام به تعطیلی کار 
اصناف از ساعت ۱8 به بعد از جمله تصمیمات ستاد 
استانی بود.  ملانوری با تشکر از اصناف استان به 
جهت همراهی با این مصوبه اظهار داشت: بیش از 
۹۰ درصد اصناف این قانون را پذیرفته و نسبت به 
تعطیلی واحد کسبی خود از ساعت ۱8 به بعد اقدام 
کرده اند. استاندار خراسان جنوبی به موضوع حضور 
کارکنان در محیط های اداری هم اشاره کرد و گفت: 

تصمیم گیری در زمینه نحوه حضور کارکنان و اعمال 
قانون دورکاری یک سوم کارمندان به مدیر مجموعه 
تفویض شده که امیدواریم با اعمال این محدودیت ها 
بتوانیم استان را از بیماری پاک کنیم. نماینده ولی 
فقیه در استان نیز در این دیدار از استاندار خواست با 
استفاده از همه ظرفیت ها و فرهنگ سازی، مشارکت 
مردم را برای تحقق مصوبات جلب کنیم.  حجت 
السلام و المسلمین عبادی گفت: مردم با رعایت 
پروتکل های بهداشتی، نقش بسزایی در کاهش آمار 

بیماران و فوتی ها دارند.

آن روی سکه فضای مجازی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (   درخصوص معایب و آسیب های فضای مجازی، مقالات متعددی نگاشته اند اما 
 آن چه نمی توان نادیده گرفت، فرصت های بکر و نابی است که این فضا در کنار تهدیدهایش در اختیار ما قرار می دهد. 
یکی از مهمترین و اصلی ترین فرصت های این فضای باصطلاح غیر حقیقی، تبادل اطلاعات است. 
یک روز صبح را تصور کنید که برای شروع روزی تازه، اولین کارتان، سر زدن به گوشی تلفن همراه و 
نگاه انداختن به پیام های گروه های دوستان است. یک پیام دلگرم کننده و امیدبخش، لبخند به لب 
تان می نشاند و بر روزتان تأثیر می گذارد. درست مثل این؛ “ آرامش، یعنی در میان صداهای مختلف، 
مشکلات و کارهای سخت، دلی آرام داشته باشی،... آرامش، مهمانِ همیشگی دلت”! روان شناسان بر 
این باورند؛ بکارگیری جملات انرژی مثبت زیبا و دلنشین می تواند نقش مثبتی در بهبود زندگی و جذب 
انرژی های خوب داشته باشد، از این رو توصیه این است که در طول روز از انواع جمله های انرژی 
مثبت استفاده نماییم. واقعیت این است که در کنار همه اخبار بد و تلخ و ناگواری که در این فضا، دست 
به دست می شود، پیام ها و مطالب دلنشینی داریم که در این شرایط که باری به هر جهت! از کتاب 
خواندن فاصله گرفته ایم، فرصت مطالعه را برای ما فراهم می کنند و از خواندن آنها حسابی لذت می 
بریم. نمونه هایی از این نوشته ها به این شرح است؛ “من فکر میکنم که این حرف در مورد شما هم 
هست!  جویس مایر می نویسد: یک زن قدرتمند می داند چگونه زندگی خود را مرتب نگه دارد. حتی 
 با اشک  در چشمانش ، او هنوز هم با لبخند می تواند بگوید؛”خوبم”.  من این رو برای تو می فرستم 
چون تو زنی قوی هستی. دوستت دارم )طرح ارسال انرژی مثبت برای زنان و دختران سرزمینم ایران( “ یا این 
یکی؛” استادی داریم که همیشه می گوید، شماره آدم های اطراف تان را با نام های زیبا در گوشی تان ذخیره 
کنید حتی اگر یک نفر را می شناسید که صفت زشتی دارد باز هم شما کنار اسمش برعکسش را بنویسید، 
بگذارید چشمان تان به زیبا دیدن عادت کند! او معتقد است تکرار یک زیبایی حتی اگر صادقانه نباشد، باور آدم 
 را عوض می کند راستش یک روز بدون آنکه متوجه شود به گوشی اش زنگ زدم، روی صفحه افتاده بود

“شاگرد همیشه خندانم! “ نمی دانید در آن لحظه از آن جمله چه قدر لذت بردم و از آن به بعد دلم 
می خواهد، بیشتر بخندم”. یا این مورد؛” با یکی از دوستانم سوار تاکسی شدیم. موقع پیاده شدن دوستم 
به راننده تاکسی گفت: ممنون آقا، واقعاً که رانندگی شما عالیه! راننده با تعجب گفت: جدی میگی یا اینکه 
داری منو دست میندازی؟! دوستم گفت: نه جدی گفتم. خونسردی شما موقع رانندگی در این خیابونهای 
شلوغ قابل تحسینه. شما خیلی خوب رانندگی میکنین و قوانین را  هم رعایت میکنین! راننده لبخند 
رضایت بخشی زد و دور شد. از دوستم پرسیدم: موضوع چی بود؟!  گفت سعی دارم “عشق” را به مردم 
شهر هدیه کنم! با صحبت های من اون راننده تاکسی، روز خوشی را پیش رو خواهد داشت. رفتارش 
با مسافرهاش خوبتر از قبل خواهد بود، مسافرها هم از رفتار خوب راننده انرژی میگیرن و رفتارشون با 
زیردستان ، فروشندگان، همکاران و اعضای خانواده خوب خواهد بود. به همین ترتیب خوش نیتی و 
خوش خلقی میون حداقل هزار نفر پخش میشه. من هر روز با افراد زیادی روبرو میشم. اگه بتونم فقط 
سه نفر رو خوشحال کنم، روی رفتار سه هزار نفر تأثیر گذاشته ام. گفتن اون جمله ها به راننده تاکسی 
هیچ زحمتی نداشت. اگه با راننده دیگه ای هم برخورد کنم اون رو هم خوشحال خواهم کرد. خوشحال 
کردن مردم یک شهر کار ساده ای نیست اما اگه بتونیم چند نفر را خوشحال کنیم کار بزرگی انجام دادیم. 
در صورتی که بعضی از ما با یک ادبیات ناپسند در پی فرصتیم که همدیگه رو تحقیر کنیم:وای چقدر 
چاق شدی!موهای سفیدت که کم کم در اومد! این همه کار می کنی برای اي نقدر در آمد؟! تو واقعاً فکر 
می کنی تو این امتحان قبول میشی؟!... این جمله ها و امثال اون کاملًا مخرب نیروی عشقن و عشق 
رو تو رابطه  ها از بین می برن. اگه بتونیم زیبایی رو تو نگاه خودمون جا بدیم اصولًا عشقه که از وجود ما 
ساطع میشه. بیاییم جریان عشق را تو زندگیمون جاری کنیم”. عبارت هایی که خواندیم اگر چه در فضای 
مجازی منتشر شده اما واقعیت هایی است که عمل به آنها زندگی همه ما را متأثر می سازد، به راستی که 
یک جمله زیبا، خیلی ساده می تواند باور خودت و دیگران را تغییر دهد!! بیایید از فرصت فضای مجازی 
برای انتشار روح زندگی و دلگرم کردن دوستان مان به ادامه حیات استفاده کنیم، کار دشواری نیست فقط 

قدری اراده می خواهد که بدون تردید در وجود همه ما نهفته است. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲8۷  اعلام یا ارسال بفرمایید. (

کرونا فرصتی برای تقویت
زیرساخت های گردشگری استان

مدیرکل میراث فرهنگی استان عنوان کرد : 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۷۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۰۳۴ مورخ ۹۷/۷/۱۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن مودی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۱۴۶ صادره از بجنورد در یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۸۹/۷۸ متر مربع پلاک ۱۵۸۲ فرعی از ۱۱۵۶- اصلی 
بخش ۲ سربیشه واقع در شهر مود خریداری از مالک رسمی آقای اکبر مودی فرزند غلام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
 را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

محمد حسین مصلحی  – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشهتاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۸/۲۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱۲

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

ماه ربیع الثانی  را با صدقه در قالب ذبح مرغ با پرداخت 35000 تومان به موسسه علی اکبر)ع( شروع کنید.

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -05632044449

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب  آماده خدمت رسانی به همشهریان  و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده بیرجند - مشهد   تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :  شهید تیمورپور 13 - پلاک 2
تلفن: 32357477 - 09151614049  

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853- 05632464349 
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بازماندگانازتحصیلدرخراسانجنوبیباحمایتخیرینجذبمیشوند

 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین آموزش و پرورش استان و موسسه خیریه دارالاکرام خبر داد و گفت: هدف از انعقاد این تفاهم نامه، 
همگرایی و هم افزایی در اجرای طرح آبا )آشتی با آموزش( برای جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل است. وی هدف گذاری طرح آبا را جذب حداکثری بازماندگان از تحصیل 

و ارتقای نرخ پوشش تحصیلی افراد لازم التعلیم عنوان کرد و گفت: با اهتمام ویژه خیرین آموزش های الکترونیکی محقق خواهد شد.
* سلام به روزنامه آوا که تا قبل از این 
فکر می کردم حقایق را می نویسید اما 
الان متوجه شدم هر چه بگویند شما 
می نویسید . حرفهای مسئولین دانشگاه 
را در صفحه 5 روزنامه خواندم سرم دارد 
گیج می رود که نکنه من در یک بیرجند 
دیگر زندگی می کنم یا اصلا چشم هایم 
ضعیف شده همه چیز را اشتباه می بینم . 
صحبت های آقای دکتر دهقانی با آرمان 
شهرها بیشتر مطابقت داشت تا واقعیت و 
گویا ایشون مشکلات را نمی بینند و همه 
چیز از نظرشان گل و بلبل است . من 
یک پرستار ساده ام که مسوولیتی ندارم  
که هر چه بخواهم بگویم شما به آن پر و 
بال بدهید و چاپ کنید اما تو همین ستون 
پیام مردم حرفم را ثبت کنید که تاریخ 
قضاوت خواهد کرد نتیجه تصمیمات 
آقایان مسئول دانشگاه به زیر خاک می 
رود و هیچ کس نمی تواند آسیب شناسی 
کند که چرا اینطور شد چون مقوله علمی 
است و به کسی اجازه اظهار نظر نمی 
دهند و هر اتفاقی بیفتد به گردن ویروس 
کرونا می اندازند . روز قیامت خود کرونا از 
این ها حساب خواهد گرفت که سهم آنها 
و تصمیماتشان از توان کرونا هم بیشتر 
بوده یا نه ؟ اگر حرف یک پرستار برایتان 
مستند نیست دستگاه های نظارتی بروند 
یک مقایسه با بقیه استان ها بکنند تا 
متوجه شوند عملکرد در استان ما چگونه 

است و اگر جرات دارید چاپ نمائید0

* در خصوص اخبار مسکن که نوشتید 
باعث گرانی املاک 2مورد هست اول 
بنگاه  دیوار.  برنامه  دوم  و  بنگاهداران 
داران چون خودشان اکثرا بساز بفروشن 
برا اینکه املاک خودشان توسری نخوره 

ملکا رو گرون قیمت می کنند

* اگر کسبه را می خواهید تعطیل کنند 
باید حتما بانک ها رو هم تعطیل کنند 

وگر نه ما کسبه زیر بار تعطیلی نمیریم 

این  با  اقتصادی و  این وضعیت  تو   *
حقوق پائین توان پرداخت اقساط مهریه 
وجود نداره. تو رو خدا به داد ما که داریم 

سکه پرداخت می کنیم برسید

* ضمن تشکر از مبتلایانی که رعایت 
بقیه همشهریان را می کنند بدانید که  
همه آدمها یکجور نیستند اگه کسایی 
توجه  هم  رو  ها  حداقل  که  هستند 
 نمی کنند ولی من آقای تعمیرکاری رو 
می شناسم چون مرد صاحبخانه که با 
پانسیون او حیاط مشترک داشت کرونا 
گرفته بود. واسه ی اینکه مبادا بیمار شده 
باشه و افراد دیگر ازش بیماری نگیرند. 

مغازه ش رو تعطیل کرده بود.

*با سلام خدمت روزنامه خوب و بی 
طرف و فعال آوای بیرجند. متاسفانه در 
دوره کرونا تا کنون همه سازمان ها و 
ارگان ها به خاطر سلامت و حفظ جان 
همکارانشان و با دستور ستاد ملی کرونا 
یا نصف  به دورکاری یک سوم  اقدام 
دوره  در  چه  حال  اند  نموده  همکاران 
دورکاری مرحله اول که شهرداری بیرجند 
به عنوان آخرین سازمان شاید اقدام به 
دورکاری همکاران خود نمود آن هم با 
کراهت. چه در این مرحله حساس که 
خراسان جنوبی در وضعیت سیاه قرار دارد 
بدون توجه به جان همکاران با این که 
حجم کار و تعداد ارباب رجوع به مراتب 
است  بیشتر  ها  سازمان  از  بسیاری  از 
همچنان با تمام پرسنل در شهرداری 
بیرجند فعالیت می نماید. آیا جان پرسنل 
زحمت کش شرداری اهمیت ندارد برای 
خودشان و خانواده هایشان. لطفا. لطفا. 

پیگیری فرمایید . ممنون

*ستادکرونا اگر غذاخوری های بیرون 
 بر را مثل رمضان شیفتی کنه هم کمتر
می شوند هم برای کاسبها بهترمی شه.

* با سلام موقع ورود به دادگستری یک 
سرباز با دستکشی که تعویض هم نمیشه 
همه رو بازرسی میکنه و این آلودگی به 
لباس ها ی همه انتقال پیدا میکنه این 
مغایر با وضعیت فعلی جامعه نیست؟ لطفا 

در این خصوص فکری بردارید.

* قیمت مسکن در بیرجند نسبت به 
وضعیت اقتصادی شهر و موقعیت آن 
در استان همیشه بالاتر بوده و متاسفانه 
از طرف هیچ مسئولی اقدام عملی نشده.

* عزیزانی که وظیفه رسیدگی به بیماران 
عزیز کرونایی را دارید لطفا خوش رفتاری 
و وجدان را ملاک کار خود قرار دهید 
چون راهی که درپیشه برای همه هست! 

از منشی مطب ها گرفته تا ... ممنون 
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پیام شما

ارزیابی کارمندان 
ادارات استان برچه 

اساس است؟
چند  که  جالب  مطلب  یک  سلام. 
ایجاد  خواندم  آوا  در  پیش  روز 
بود  اقتصادی  های  فوریت  مرکز 
روی  پیش  مشکلات  آن  در  که 
 سرمایه گذاران بررسی می شود اما
 من خواهشی دارم که برای جذب همین

سرمایه گذاران هم فکری بکنید اسم  
بیرجند و خراسان جنوبی طوری بد 
شده که کسی میل به ایجاد اشتغال 
در اینجا ندارد و مشکل آن در مشوق 
ها و شرایط منطقه نیست بلکه تنها 
دلیل آن بدنه کارمندی استان است 
که متاسفانه در برخی بزنگاه ها فوق 
العاده منفی نگر و تنگ نظر هستند. 
جای  به  جنوبی  خراسان  ادارات  در 
برای  راهکار  یک  دنبال  به  اینکه 
به  باشند  رجوع  ارباب  کار  پیشرفت 
دنبال یک بهانه برای عدم انجام آن 
هستند و آقای استاندار هم که تازه 
توجه  موضوع  این  به  باید  اند  آمده 
ویژه داشته باشند . قبلا هم در همین 
ستون روزنامه پیامم را چاپ کردید 
و کارمندان  ارزیابی  ملاک  باید   که 

رضایتمندی  استان  در  کارشناسان 
اقدام  هیچ  ولی  باشد  رجوع  ارباب 
عملی ندیدیم حالا که آقای استاندار 
گفته اند مدیران را بر اساس جذب 
کنند  می  ارزیابی  ملی  های  بودجه 
جلب  اساس  بر  هم  را  کارشناسان 
رضایت سرمایه گذاران بومی ارزیابی 
در  اتفاق  یک  همین  اگر   . نمایند 
دوران استانداری ایشون اجرا بشه در 
تاریخ خراسان جنوبی ماندگار خواهد  
شد چرا که مشکل ما در این منطقه 
بدنه  خودمان و روحیه تنگ نظری 
 . دیگر  نه مشکل  است  مان  اداری 
خواهم  می  به جد  استاندار  آقای  از 
برخورد  فرهنگ  تغییر  خصوص  در 
مراکز  طریق  از  نیز  رجوع  ارباب  با 
همه  و  اقدام  استانداری  آموزش 
را ملزم به طی دوره های  کارکنان 
مثبت اندیشی کنند تا این صالحات 
و باقیات برای ایشون در همیشه ایام 

ماندگار بماند .  

خسارت شدید  
سرما به گل  های 
زعفران در استان

کشاورزی  جهاد  بیمه  صندوق  مدیر 
خراسان جنوبی گفت: سرمای هوا در 
چند روز گذشته به گل  های زعفران، 
در خراسان جنوبی ۳0 تا ۱00 درصد 
باشگاه  گزارش   به  زد.  خسارت 
خبرنگاران جوان غنچه مدیر صندوق 
بیمه جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: سرما،یخبندان و بارندگی در زمان 
برداشت گل عوامل خسارت وارد شده 
به مزارع زعفران استان بوده است. او 
افزود: بیشترین شدت خسارت وارد شده 
مربوط به حوزه سرایان و بخش  هایی 
از شهرستان قاین در منطقه آرین شهر 
است.غنچه بیان کرد: فردوس، بشرویه، 
عشق آباد و اسفدن شهرستان قاین هم 
متحمل خسارت سرمازدگی در برداشت 
گل  های زعفران شدند. مدیر صندوق 
بیمه جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
اکنون  اینکه هم  بیان  با  اظهار کرد: 
فصل بیمه کردن مزارع زعفران است، 
تصریح کرد: کشاورزان تنها در آبان، آذر 
و دی مهلت دارند نسبت به بیمه مزارع 
زعفران خود اقدام کنند. غنچه تعداد 
بیمه گذاران زعفران در سال ۹۸-۹۹ 
را 5 هزار بیمه گذار اعلام کرد و ادامه 
داد: در این خصوص ۳ هزار و 2۴ هکتار 
از اراضی زیرکشت زعفران بیمه شده 
اند. او گفت: یشترین سطح بیمه شده 
زعفران استان در سال زراعی گذشته 
به ترتیب به شهرستان  های سرایان، 

بشرویه و قاین اختصاص دارد.
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 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

تسنیم - حکایت ما داستان زندگی دختر 
با هنر  که  است  قاینی  روشندل 20 ساله 
عروسک بافی نان آور خانواده 5 نفره است 
و بسیج سازندگی استان نیز برای اشتغال 
می کند  حمایت  او  از  روشندل  دختر  این 
می رساند.  فروش  به  را  محصولاتش  و 
معلولیت، محدودیت نیست؛ این جمله بارها 
توانسته در مورد افرادی که معلولیت هایی 
داشته نتیجه ای ملموس و عینی به دنبال 
داشته باشد و موفقیت های خیره کننده ای را 
رقم بزند. معلولیت هرگز مانع رشد و ترقی 
نمی شود و چه بسا افرادی هستند که با وجود 
داشتن معلولیت هایی به موفقیت های زیادی 
رسیده اند که حتی یک فرد سالم در شرایط 

عادی از انجام آن عاجز است.
پدر  تنها  که  است  این  تصورمان  گاهی 
در خانواده سرپرست و نان آور است حال 
آنکه در کنار ما افرادی زندگی می کنند که 
فرزندان خانواده هستند اما مسئولیت امرار 
و معاش یک خانواده را برعهده دارند. این 
میان  در  فراوان  استعدادهای  وجود  روزها 
افراد معلول امری عادی است و دیگر کسی 
در آن شک و شبه ای ندارد اما با وجود ظهور 
و توانای هایی ویژه از میان افراد نابینا و کم 
بینا همچنان در گوشه ای از جامعه صدای 
ظرفیت بالقوه این افراد شنیده نمی شود و به 

بالفعل کردن آنها کمک نمی شود.
کارگاه های  در  نباید  را  مقاومتی  اقتصاد 
تولید  به  مشغول  نفر  چندین  که  تولیدی 
هستند خلاصه کرد بلکه بسیاری از الگوهای 
اقتصاد  بعد  در  هرچند  که  هستند  موفق 
خانواده و با مشکلات فراوان فعالیت دارند اما 
نمونه و الگوی فعالیت و تولید بوده که اگر 
مشکلاتشان رفع شود، خود کمک بزرگی 
به اقتصاد خانواده و حتی به اقتصاد منطقه 
می شود. ایجاد روحیه و امید در بین مردم 

و ترغیب و پشتیبانی یکی از راه های دست 
یافتن به جایگاه اقتصاد مقاومتی است و باید 
یاد بگیریم افراد ناشنوا توانمندی های فراوانی 
دارند که گاهی به چشم اطرافیانشان نمی آید 
و چشم هایی شنواتر از گوش می خواهند. در 
می توان  سخت تر  تحریم،  و  تورم  شرایط 
دست به تولید زد و چرخ اقتصاد خانواده را 
چرخاند حال دختر روشندل 20 ساله قاینی با 
ابتکار خود در جهت عملیاتی کردن اقتصاد 

مقاومتی گام برداشته و چرخ زندگی یک 
خانواده 5 نفره را به حرکت درآورده است.

دستی بر سر و رویش می کشد، عینکی با 
شیشه های سیاه را بر صورتش می گذارد و با 
دست های لاغر و نحیفش شروع به ساخت 

عروسک های زیبا و جذاب می کند.
در گفتگو با تسنیم خود را مهسا مظفری 
اهل   او  می کند.  معرفی  ساله  دختری 20 
قاین است و با  چشمان دل خود کمک خرج 
خانواده پنج نفره است. مهسا بیان کرد: به 

دلیل بیماری مادرزادی چشمانش از کودکی 
آب سیاه آورده و در سن ۱0 سالگی یکی از 
چشمانش تخلیه شده است و پس از مدتی 
دست  از  را  بینایی اش  هم  او  دیگر  چشم 
داده است. مهسا از سن ۱2 سالگی نابینای 
مطلق شده و برای ادامه تحصیل به مدرسه 
استثنایی رفته است و هم اکنون در رشته 
مهندسی کامپیوتر ادامه تحصیل می دهد. 
بافندگی  وی گفت: علاقه به عروسک و 

باعث شد از روی حس کنجکاوی در سن 
و  آشنا شده  و قلاب  دومیل  با  7 سالگی 
شروع به بافندگی کنم  و پس از دوسال کار 
بافندگی، عروسک بافی را یاد بگیرم. همه 
چیز خوب پیش می رفت تا اینکه  متاسفانه 
در همان سال ها بینایی خود را از دست دادم.
اتفاق باعث نشد  این  مهسا اظهار داشت: 
کار عروسک بافی را کنار بگذارم بلکه بعد 
از معلویت با جدید بیشتر این حرفه را ادامه 
برای همه  داد:  ادامه  دادم. مهسا مظفری 

جای سوال است که یک فرد نابینا چطور 
عروسک بافی می کند؟ با توجه به ذهنیتی 
در  عروسک  بافت  ساختار  و  رنگها  از  که 
زمان بینایی خود پیدا کردم با لمس کردن 
عروسک شروع به کار می کنم و با کمک 
و  رنگ ها  انتخاب  در  مادر خود  از  گرفتن 
حتی ذهنیتی که از عروسک های کارتونی 
ادامه  را  عروسک بافی  کار  دارم  تلویزیون 
سال  دانشجوی  اکنون  که  وی  می دهم. 

دوم دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان قاین 
در رشته مهندسی کامپیوتر است با بافت 
و فروش عروسک های زیبایش شهریه و 
هزینه های تحصیلش را پرداخت می کند و 

حتی کمک خرج خانواده نیز است.
توانایی  بافی  عروسک  بر  علاوه  مهسا 
کار کردن با گوشی موبایل و کامپیوتر را 
دارد و در فضای مجازی اشکالات درسی 
رفع کرده  را  دوستان و همکلاسی هایش 
و در تحصیل به آنها کمک می کند. وی 

بیشتر  باعث  بودنش  نابینا  کرد:  تصریح 
برای  و  شدن هزینه های تحصیلش شده 
تهیه جزوات درسی خود مجبور به پرداخت 
افزود:  مهسا  است.  بالایی  هزینه های 
دستگاه ماشین بافتش خیلی قدیمی است و 
این کار باعث می شود زحمت و وقت زیادی 
را از او بگیرد و قسمتی از عروسک هایش 
می بافد  سختی  به  قلاب  و  دومیل  با  را 
فروش  بازار  مشکلاتش  از  دیگر  یکی 
کرد:  عنوان  وی  است.  عروسک هایش 
بسیج سازندگی با تسهیلگری، بسترسازی 
توانمندی های  به  نسبت  دهی  خدمات  و 
مردم اقدام می کند و بلندترین قدم ها را در 
مسیر افزایش جهش   تولید در سطح کشور 
انجام می دهد.  گوناگون  در عرصه های  و 
بسیج سازندگی تلاش می کند با گسترش 
و جهش تولید و توانمند کردن مردم و در 
راستای خوداتکایی به آنها کمک کند. این 
بسیج  که  آنجایی  از  کرد:  بیان  روشندل 
سازندگی در امر تسهیلگری اشتغال فعالیت 
دارد اعتباری بابت تهیه دستگاه بافندگی به 

وی پرداخت کرده است.
مهسا اظهار داشت: در هفته دفاع مقدس به 
نمایشگاه هفته دفاع مقدس دعوت شدم و در 
آنجا مورد استقبال گسترده بازدید کنندگان و 
مسئولین قرار گرفتم که در فروش تولیداتم 
روشندل  هنرمند  این  داشت.  تأثیر  خیلی 
و  خود  سال های  و  سن  هم  به  گفت: 
کامل  سلامت  در  که  افرادی  مخصوصاً 
شکرگزار  همیشه  می کنم  توصیه  هستند 
خداوند باشند که بزرگترین نعمت سلامتی 
است. مهسا عنوان کرد: خوردن و خوابیدن 
باعث ناامیدی و یکنواختی زندگی می شود. 
جوانان باید از استعدادهایتان در هر زمینه 
به درستی استفاده کنید تا هم برای خود، 

خانواده و جامعه خویش فردی مفید باشند.

 نابینایی که با هنر سرانگشتانش نان آور خانواده شد
روایتیازتوانمندیدخترروشندلبیرجندی

عکس: قربانی

معاون کل وزارت بهداشت گفت: اکثر کشورها هیچ 
برنامه ای تا ۶ ماه و یک سال آینده برای واکسیناسیون 

افراد زیر 50 سال ندارند.
 ایرج حریرچی، در گفتگو با شبکه خبر، در خصوص 
کرد:  اظهار  فایزر،  شرکت  از  کرونا  واکسن  خرید 
دارد  قرار  کنسرسیومی  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
 ۱۸ و  داده  تشکیل  جهانی  بهداشت  سازمان  که 
تأیید  مورد  آنها  واکسن های  که  معتبری  شرکت 
سازمان بهداشت جهانی قرار گرفته، مقرر شده برای 
کشورهایی که عضو کنسرسیوم هستند تأمین شود و 

ما جزو این کنسرسیوم هستیم و انتخاب هایمان را از 
بین این شرکت ها انجام خواهیم داد. وی افزود: نکته 
مهم این است که برنامه کشورهای مختلف این است 
که در یک سال آینده برای 20 درصد مردم خودشان 
افراد  این 20 درصد شامل  را تأمین کنند و  واکسن 
بالای ۶5 سال و افرادی است که بیماری های صعب 
العلاج دارند و کادر بهداشت و درمان که در معرض 

این آسیب قرار دارند. 
معاون کل وزارت بهداشت گفت: اکثر کشورها هیچ 
برنامه ای تا ۶ ماه و یک سال آینده برای واکسیناسیون 

افراد زیر 50 سال ندارند، مثلًا کشور انگلستان اعلام 
کرده افراد 55 تا ۶0 ساله جزو اولویت ۱۱ قرار گرفته اند. 
حریرچی ادامه داد: جمهوری اسلامی و وزارت بهداشت 
اقدامات لازم را انجام داده اند، ما در کنسرسیوم سازمان 
بهداشت جهانی هستیم و از واکسن های مورد تأیید 
اینکه ما خودمان تولید  استفاده خواهیم کرد. ضمن 
داخلی هم انجام می دهیم و از دو سه هفته بعد مرحله 
مطالعاتی ما وارد فاز انسانی خواهد شد و از تولیدات 
ایرانی هم که با کیفیت مناسب خواهد بود، استفاده 

خواهیم کرد.

وی گفت: شرکت فایزر یکی از این ۱۸ شرکتی است 
که امکان انتخاب و خرید از آنها داریم و هنوز هیچ 
کشوری انتخاب نکرده که از کدام سبد استفاده خواهد 
کرد. ما امکان انتخاب داریم و آنچه به صلاح مردم 

باشد، خریداری خواهیم کرد.

فایزر  واکسن های  که  است  آن  از  حاکی  گزارش ها 
)Pfizer( و بایون تک )BioNTech( که در بریتانیا و 
آمریکا روی داوطلبان آزمایش شده اند، ۹0 درصد کارآمد 
بوده و آنها می توانند به  زودی واکسینه کردن افراد را 
شروع کنند. با این حال محققان می گویند باید در این 
مورد با مردم رو راست بود و به آنها گفت که شرایط 

به سرعت به روال عادی بازنخواهد گشت.
این محققان می گویند، پس از تولید واکسن باید ابتدا 
اعتماد مردم را برای استفاده از آن جلب کرد و در عین 
حال به تعداد افراد هر کشور واکسن تولید کرد. این دو 
مساله، مشکلات مهمی هستند که جلوی راه محققان 

در پایان دادن به عالم گیری ویروس کرونا وجود دارد.
محققان می گویند افرادی که به درمان های طبیعی معتقد 
هستند و به تحقیقات علمی اعتمادی ندارند، معمولا 
نگاه خوبی به واکسن و به طور کلی واکسیناسیون ندارند. 
بنابه اعتقاد این محققان، نباید این دسته از افراد شکاک 
را سرزنش کرد و به جای آن باید شک و نگرانی شان را 

مورد توجه قرار داد و آنها را از اشتباه درآورد.

بررسی ها نشان داده است که ۳۶ درصد از بریتانیایی ها 
در  کرونا،  واکسن  نوع  هیچ  از  استفاده  به  علاقه ای 
از مردم هم مطمئن  صورت تولید، ندارند. 27 درصد 
نیستند چه اقدامی انجام دهند که البته از میان این افراد 
۹ درصدشان، زدن واکسن را بسیار بعید می دانند. این در 
حالی است که اگر بیش از یک سوم افراد جامعه از دریافت 
واکسن کرونا امتناع کنند، شیوع بیماری کووید۱۹ تمام 
غیرمستقیم  محافظت  نوعی  جمعی  ایمنی  نمی شود. 
از بیماری های عفونی است و وقتی اتفاق می افتد که 
درصد زیادی از جمعیت به دلیل ابتلا به عفونت از قبل 
یا واکسیناسیون مصون شده اند. بدین ترتیب می توان از 
افرادی که مصون نیستند، در برابر بیماری محافظت 
افرادی که مصون شده اند، دیگر  این حالت،  کرد. در 
در زنجیره انتشار عفونت نقشی ندارند و این امر موجب 
توقف یا کند شدن شیوع بیماری می شود.بنابراین برای 
اینکه ایمنی جمعی رخ دهد، باید افراد زیادی در برابر 
شوند  ایمن  بالا  طریق  دو  به  کرونا  ویروس  بیماری 
ایمنی  این  کنند،  امتناع  واکسیناسیون  از  اگر مردم  و 

به وجود نمی آید.محققان می گویند باید به مردم در مورد 
واکسن اطلاع رسانی کافی شود تا آنها درک صحیحی 
از واکسیناسیون داشته باشند و همینطور آنها بدانند که 
کدام گروه از افراد و به چه دلیل باید در خط اول دریافت 
واکسن باشند. بنا به تایید کارشناسان، آن دسته از افراد 
که بیش از دیگران در معرض خطر کوید۱۹ هستند، 
مانند  افراد مسن، افراد مبتلا به بیماری های زمینه ای 
و کادر درمان باید در ابتدای فهرست کسانی که واکسن 
افراد که در گروه  این  از  بعد  باشند.  دریافت می کنند 
پرخطر قرار دارند، نوبت به افراد سالم و جوان تر می رسد.
جلوی  نتواند  واکسیناسیون  اگر  می گویند،  محققان 
از  می تواند  بگیرد،  کامل  به طور  را  کوید۱۹  گسترش 
شدت آن بکاهد و آن را حداقل به نوعی سرماخوردگی 
که کشنده نیست، تقلیل دهد. از طرفی محققان سازنده 
ویروس  احتمالی  جهش های  برای  را  خود  واکسن، 
بدین معناست که ممکن  این  و  آماده کرده اند  کرونا 
است این ویروس به گونه ای جهش یابد که بتواند به 
سلول های ایمنی بدن حمله کند. مثلا، این اتفاق برای 
واکسن ذات الریه رخ داده است. محققان رشته هایی از 
باکتری های پنوموکوک مقاوم به آنتی بیوتیک یافتند که 
واکسن ذات الریه موجود نمی تواند افراد را در برابر آن 
مصون کند.دانشمندان می گویند ممکن است این اتفاق 
برای کوید۱۹ هم رخ دهد و تولیدکنندگان واکسن باید 
نمونه خون افراد را بررسی کرده و دریابند که چه چیزی 
می تواند جلوی ایجاد ایمنی احتمالی در برابر ویروس 
کرونا را بگیرد.این دانشمندان معتقدند باید برای تولید 

Spread-bet-(  واکسن از روش شرط بندی گسترده
ting( استفاده کنند. در این روش به جای یک بخش 

داده  قرار  آن هدف  مختلف  قسمت  چند  ویروس،  از 
جهش های  اینکه  از  قبل  دلیل  همین  به  می شود. 
متعددی رخ دهد و تغییراتی زیادی در ساختار ویروس 
رخ دهد و جلوی اثربخشی واکسن را بگیرد، واکسن 
ایمنی جمعی  آن  به  جامعه  و  داده  انجام  را  کار خود 
مدنظر دست پیدا خواهد کرد. محققان می گویند، هنگام 
درمان های آنتی بیوتیکی، از چندین داروی آنتی بیوتیک 
استفاده می شود تا تکامل مقاومت آنتی بیوتیکی به تاخیر 
بیفتد. اکنون هم باید واکسن ها به گونه ای طراحی شوند 
تا بتوانند موجب واکنش های بیشتر سیستم ایمنی بدن 
شوند و بدین ترتیب سیستم ایمنی بدن به جای یک 
بخش از ویروس، بخش های مختلف آن را که اپی توپ 
)epitope( نامیده می شوند، هدف قرار دهد. اپی توپ، 

قسمتی از یک آنتی ژن است که توسط سیستم دفاعی 
این روش باعث می شود که  تشخیص داده می شود. 
جلوی ایجاد مقاومت واکسن تولیدشده گرفته شود و 
ویروس برای زنده ماندن در برابر سیستم ایمنی بدن 
میزبان، مجبور به چندین جهش شود.با توجه به تمام 
مشکلات فوق، از تولید واکسن موثر گرفته تا آگاه سازی 
مردم در مورد دریافت واکسن و البته دسترسی همه به 
آن، راه پرپیچ و خمی وجود دارد. بنابراین تا زمانی که 
همه مردم بتوانند واکسینه شوند و ایمنی جمعی رخ دهد، 
فاصله گذاری  و  بهداشتی  پروتکل های  همچنان  باید 

اجتماعی رعایت شود.

توضیحات معاون کل وزارت بهداشت
درباره خرید واکسن کرونا از شرکت فایزر

همچنان ماسک بزنید،
 واکسن پایان کرونا نیست



موفقیت و انرژی

اضطراب

بزرگ ترين ترس ها اصلا وجود ندارند

هنگامی که زندگی دشوار می شود، دنبال کردن 
 قلبمان و برداشتن يک گام ديگر کار سختی 
دهیم  اجازه  که  است  اين  بدتر  ولی  شود   می 
دروغ های ترس جلو ما را بگیرد. با اين که ترس 
میتواند ترسناک باشد و بیش از هر نیروی ديگری 
در دنیا انسانها را شکست می دهد، ولی به آن 
میزان که بنظر می رسد هم قوی نیست. ترس 
فقط به همان اندازه که ذهن ما اجازه می دهد، 
قوی می شود. هنوز هم می توانیم کنترل اوضاع 
را بدست بگیريم.رمز کار اين است که ترسمان را 
شناخته و مستقیم با آن برخورد نمايیم. برای به 
کرسی نشاندن حرفمان به وی بايد سخت سعی 
کنیم. زيرا اگر اينکار را نکنیم، خودمان را در برابر 
حملات آينده ترس قرار خواهیم داد. برای اين که 

هیچوقت بدرستی با حريفمان برخورد نکرده ايم.

اضطراب ويروس کرونا

شیوع بیماری کوويد19- بی ترديد وحشتناک 
است. همه گیری يک بیماری می تواند محرکی 
برای بروز اضطراب در انسان باشد. در اين مدت، 
ما نمی دانیم که بیماری در نهايت تا چه اندازه 
گسترده و مرگبار خواهد بود. ما نمی توانیم از رخ 
دادن رويدادهای ناخوشايند در جامعه جلوگیری 
کنیم اما توان مديريت و کنترل بدن، ذهن و 
عواطف خود را داريم. مديريت ذهن و عواطف 
در اين روزها امری مهمتر از مديريت جسمی 
است؛ اگر برای گرفتار نشدن به ويروس ناشناخته 
کرونا اختیاری نداريم، در عوض می توانیم ذهن و 
عواطف خود را کنترل کنیم .اخبار بیش از اندازه 
باعث نگرانی ناراحتی و اضطراب فراوان می شود. 
افراد نبايد مدام رصد کننند که چه تعداد فوت کرده 
و چه تعداد مبتلا شده اند بلکه بايد بهداشت خود 
و فضای خانه را کنترل کنند.خانواده دغدغه ها و 
موضوعات جدی خود را در اين روز ها که بايد در 
خانه بمانند با يکديگر در میان بگذارند و از اين 
فضا استفاده کنند تا انس و محبت درون خانواده 
شکل بگیرد. چرا که هر چه قدر احساس ناتوانی 
و ناراحتی بیشتری نشان دهیم سیستم اعصاب 
مرکزی را دچار اختلال می کنیم و روح و روانمان 
اين  با  نداريم.  پريشان می شود و خواب راحت 
احساس اضطراب بدن تضعیف می شود و بر اثر آن 
اشتها کم می شود و در نتیجه فرد نمی تواند ويتامین 
بدن را تامین کنید. وقتی ويتامین بدن تضعیف شود 
هر ويروس ديگری که به بدن منتقل شود باعث 

می شود بدن مدت زمان بیشتری درگیر شود.

امکان انتقال کرونا با مواد غذایی روباز  

دکتر مردانی با بیان اينکه انسان عاقلانه است که 
با توجه به شرايط موجود دست های خود را به 
صورت مکرر با آب و صابون به مدت 20 ثانیه 
شست وشو دهیم، اظهار کرد: مردم مراقب غذای 

روباز که در محیط های مختلف عرضه می شود 
باشند زيرا اينگونه مواد غذايی در صورت آلودگی 
احتمال انتقال ويروس کرونا را نیز دارد. اين پزشک 
بیشتر  هرچه  رعايت  بر  همچنین  متخصص 

پروتکل های بهداشتی از سوی مردم  تاکید کرد.

فعلا  لبنیات محلی مصرف نکنید!

دکتر حسن براتی زاده با بیان اين که آلودگی 
میکروبی در لبنیات محلی و بی نام و نشان طی 
نظارت ها و بازديدهای انجام شده به وفور مشاهده 
 می شود و  در اين روزها جزو بزرگ ترين دغدغه ها

 

اين  از  استفاده  گفت:  شود،  می  محسوب 
محصولات لبنی تهديد کننده سلامت محسوب 
می شود و خطرات جدی به همراه دارد. عرضه 
محصولات لبنی خارج از محل تولید قانونی مجاز  

نیست و سلامت فرد را به خطر می اندازد.

هشدار مصرف خودسرانه آسپرین

مصرف  گفت:  ويژه،  مراقبت های  متخصص 
خودسرانه آسپرين می تواند خطرناک باشد.پوريا 
شجاعی، ضمن ابراز نگرانی از وضعیت بحرانی 
کوويد 19، اظهار کرد: يکی از مشکلات اصلی در 

مبتلايان به کرونا مصرف خودسرانه داروهاست، 
چرا که احتمال خطرات اين اقدام ممکن است از 
مزايای آن بیشتر باشد. برای پیشگیری و درمان 
کرونا، بهتر است از منابع طبیعی و غذاهايی که 

منبع غنی ويتامین C هستند، استفاده شود. 

رهایی از چربی مو با تخم مرغ

تخم مرغ شما را از شر چربی اضافی مو خلاص 
می کند. دو عدد تخم مرغ را شکسته و زرده و 
سفیده را از هم جدا کنید، سپس يک قاشق چای 
خوری آبلیمو را به سفیده تخم مرغ زده و آن را 

خوب هم بزنید. اين ترکیب را روی موها زده و 
مواظب باشید که به پوست سرتان نخورد. بعد 
از مدت زمانی که احساس کرديد اين ماده به 
 خورد موها رفته، سر را شستشو دهید. تخم مرغ 

می تواند بافت پوست را بهبود بخشد. 

احتمال مشکلات ریوی بیشتر  در این افراد

استعمال کنندگان سیگار الکترونیکی حدود ۳0 
درصد بیش از افراد ديگر در معرض ابتلا به بیماری 
های تنفسی از قبیل بیماری مزمن انسدادی ريه، 
برونشیت ريه و آسم هستند. خطر ابتلا به اين 

بیماری های مزمن در مصرف کنندگان سیگار 
الکترونیکی ۳1 درصد بالاتر از افرادی است که 
استعمال سیگار الکترونیکی ندارند؛ در حالی که 
افرادی که پیش از اين سابقه مصرف داشته اند 2۸ 

درصد در معرض ابتلا به اين بیماری ها هستند.

 جلال مجديان، متخصص بیماری های عفونی در خصوص امکان ابتلای مجدد به کرونا گفت: 
در اين خصوص مساله ای وجود دارد و ابتلای مجدد به کرونا با طولانی شدن عوارض متفاوت 
است،احتمال دارد فردی دچار کوويد شود و به تدريج علائمش کاهش يابد و به مرحله ای برسد که 
احساس کند، بیماری اش پايان يافته و بعد از آن مجددا دچار يکسری از عوارض شود و فکر کند که 
دوباره گرفتار اين بیماری شده است، در حالی که اين وضعیت به عنوان سندروم خستگی يا آسیب 
بعد از بروز بیماری ويروسی شناخته می شود و با ابتلای مجدد متفاوت است. در بیماری کرونا اين 
سندروم می تواند به شکل احساس خستگی و ضعف مفرط بدنی 2 تا ۳ ماه بعد از ابتلا ادامه پیدا کند.

عوارض زودرس : در اين موارد قند خون بیمار به شدت پايین آمده يا بالا رفته است که در هر دو حالت بیمار 
بايستی خیلی سريع به پزشک ارجاع شود. عوارض ديررس : اين عوارض معمولا بعد از چند سال اتفاق می  
افتد و شامل: مشکلات چشمی، ناراحتی های کلیه، ناراحتی های قلبی، بی حسی وگزگز کردن دست ها و 
پاها ممکن است به قطع عضو منجر شود. افراد ديابتی بیش از ديگر افراد به نابینايی، پیوند کلیه ، سکته های 
قلبی و مغزی و قطع عضو مبتلا می شوند.تشخیص زودرس بیماری ديابت با اندازه گیری قند خون ناشتا که 
آزمون نسبتا ارزانی است ، قابل انجام است. وزن خود را در حد مناسب حفظ کنید.تحرک و فعالیت بدنی داشته 

باشید.  حداقل ۳0 دقیقه فعالیت منظم با شدت متوسط در اکثر روزهای هفته لازم است.

     عوارض بیماری ديابتبهبوديافتگان تحت چه شرايطی دوباره به کرونا مبتلا می شوند؟

اغلب ما روزانه مشغولیت کاری داشته ايم که حواس ما را به 
خود جلب می کرده اند. حالا که اين روزها مجبوريم در خانه 
بمانیم و آنها نیستند، ما بايد بتوانیم خود را از در افتادن به 
گردونۀ مکالمه ذهنی خلاص کنیم. راهی بیابیم تا بتوانیم از 
شر آشفتگی افکار مختلف آسوده شويم. هرکدام از ما ممکن 
است بارها دچار اين حالت شده باشیم که در زمان انجام 
کاری از جمله کارهای روزمره و مطالعه ، افکار مزاحم به 
سراغ مان آمده و باعث اتلاف وقت و کاهش بازدهی کاری 
که در حال انجام آن هستیم شده است. راهکارهايی پیشنهاد 

می شود که در ادامه به صورت مختصر می خوانید. سعی 
کنید با مديريت درست خود، عواملی را که ممکن است باعث 
ايجاد حواس پرتی شود از خود دور کنید. برای مثال استفاده 
از تلفن همراه را به زمان های خاص محدود کنید. هر وقت 
احساس کرديد که افکار منفی سراغ تان آمده، وضعیت خود 
را تغییر دهید و به کار ديگری سرگرم شويد. از خودتان بیش 
از توانايی تان انتظار نداشته باشید و سعی کنید از میان اهداف 
خود، هدفی را انتخاب کنید که امید بیشتری به موفقیت آن 
داريد.برای خود جعبه ای درست کنید و هرگاه افکار مزاحم و 

ناامیدکننده باعث رنجش خاطر شما و به هم زدن تمرکزتان 
شد، آن ها را روی کاغذی بنويسید و درون جعبه بیندازيد و 
هر چند وقت يک بار جعبه را باز کنید. در آن زمان خواهید 
ديد خیلی از افکاری که ذهن شما را درگیر کرده بود، اتفاق 
نیفتاده و ارزش فکر کردن نداشته است. از مواردی مانند 
چشم و هم چشمی و حسادت که خود باعث ايجاد افکار 
منفی است، دوری کنید. يکی از ريشه های افکار منفی و 
مزاحم انزوا و گوشه گیری است پس سعی کنید اوقات خود 

را در جمع دوستان مناسب و خانواده سپری کنید.

راه های رهایی از افکار مزاحمِ دوران قرنطینه

یاد یاران

شهید علی دوستی                   نام پدر: محمدحسین               نام شهرستان: فردوس
در راه خدا رفتن ، شهادت و سرافرازی و تحصیل شرافت است.
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مالسرایوازکولگ1
انردکزانلددار2
سرزابدرابناما3
تشنادوردوعسم4
ونتکوشکاراهی5
خسنوربالمخم6
یتاتینسممالال7
اورانمابهناکی8
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به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ یم
ند

زم
نیا

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵36۲۴۹۹۸  
3۲۲۱۸۴۹۰ - 3۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

۰۹۱۵۰۸۰6۴۵۹ - ۰۹۰3۹6۴۲۷۷3  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱3

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

۰9157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

کارت دانشجویی اینجانب حسین زراعتکار با کد ملی ۰۸۸۰۱۴33۴۷ 
به شماره دانشجویی ۹۷۱3۷۱3۵۱۹۰۰۷۹  در مقطع کارشناسی رشته حسابداری مفقود گردیده 

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودروی پژو ۴۰۵ جی ال 
ایکس آی ۸/۱ به شماره پلاک 6۱3 ب ۸6 
ایران ۵۲ به نام غلامرضا رسولی با کد ملی 

۰6۵۱۲۸63۷۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۴۰33۰۷۰ 
و شماره شاسی ۱3۲۰۱6۷۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز، سند و  کارت موتور مدل ۹۰ به شماره پلاک ۷۱۸۹۷- ۷۹۱ و شماره تنه
 NEG *** ۱۲۵A۹۰۱۰3۷۷  و شماره موتور NEG۱۱۱۷6۵۲  به نام امین هاشمی با کد ملی 

۰6۴۰۲۹۸۲۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵3۴6۲ ی
ش
رو

ف

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰5632255118 - ۰9358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹3۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن ورزشی، 
کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، دامداری

 پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        ۰9157617۰5۰

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱3۱3۵۵

3۲33۸3۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

3۲۴3۵6۸6 - ۰۹36۵۲3۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰63۲۲۰ - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

     لولـه بازکنـی ) م
روزی

شبانه 
  

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۴            تلفن تماس: ۰۹۰3۷۰۸۰۱۴۴

م
دی

من
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دادگستری  کل  رئیس  خبر-  گروه 
خراسان جنوبی با اشاره به برنامه های تحولی 
قوه قضائیه گفت: بازپروری شخصیت زندانی 
زندان های  در  تحولی  سیاست  مهمترین 
روز  حمیدی  ابراهیم  است.  خراسان جنوبی 
گذشته در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل 
قوه  کرد:  اظهار  خراسان جنوبی  زندان های 

قضائیه دوران تحول خود را آغاز کرده است و 
بر اساس نظر مقام معظم رهبری سیاست های 
وی  می شود.  پیگیری  قوه  این  در  تحولی 
بیان کرد: بخش عمده ای از این تحول مربوط 
به سیستم زندان و زندانبانی است و از این 
جهت اداره کل زندان ها مأموریت های مهمی 
دادگستری  کل  دارد.رئیس  بخش  این  در 
خراسان جنوبی گفت: بعد از پیروزی انقلاب 
بزرگانی چون شهید لاجوردی برای بازپروری 
زندانیان اقدامات ارزشمندی انجام دادند ولی ما 
تا رسیدن به نقطه ایده آل و مطلوب در این 
زمینه فاصله زیادی داریم. حمیدی با بیان 
اینکه قضات با مجازات های متناسب و مناسب 
با شخصیت زندانی در بازپروری زندانی نقش 
بسیار مهمی دارند، یادآور شد: در خراسان جنوبی 
با دوره های حرفه آموزی در این زمینه اقدامات 

بسیار ارزشمندی صورت گرفته است.

کمترین چالش را در ابتلای 
زندانیان به کرونا داشتیم

وی گفت: یکی از نگرانی های ما با توجه به 
تجمعی که در زندان ها وجود دارد و بسته 
بودن محیط، شیوع کرونا در بین زندانیان بوده 
و هست ولی با توجه به تصمیمات شورای 
عالی قضایی خراسان جنوبی و اجرای بخش 
نامه های ریاست قوه قضائیه شاهد کمترین 
چالش در این زمینه در خراسان جنوبی بودیم. 

شیوع کرونا در زندان های کشور 
کنترل شده است

معاون سازمان زندان های کشور هم گفت: 
ابتلاء به کرونا در بین زندانیان بسیار کم بوده 
و در حقیقت شیوع کرونا در زندان های کشور 
کنترل شده است.  ابوالفضل حجتی پور اظهار 
کرد: مهمترین مسئله در دوران مدیریت، انجام 

مسئولیت ها بر اساس تعالیم الهی و خدمت 
به مردم است. معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی کشور 
بیان کرد: سیاست های تحولی در قوه قضائیه 
در راستای ارتقا عملکردها صورت می گیرد.

بازدارندگی نسبت به انجام جرم 
مهمترین اثر مجازات های کیفری

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان 
زندان ها و اقدامات تأمینی با اشاره به اینکه 
مهمترین ضمانت اجرای قوانین مجازات های 
کیفری است، اظهار کرد: بازدارندگی نسبت به 
انجام جرم مهمترین اثر مجازات های کیفری 
است. حجتی پور با بیان اینکه در نظام دینی 
هدف از مجازات های کیفری کمال آفرینی و 
تربیت انسان است، بیان کرد: اکنون باید به این 
سوال پاسخ بدهیم که در زندان های فعلی و با 

مجازات حبس تا چقدر به هدف تربیت و کمال 
آفرینی نزدیک می شویم. وی همچنین یادآور 
شد: زندان های خراسان جنوبی همواره در حوزه 
اشتغال زایی و فرهنگی رتبه های بسیار خوبی 

کسب کرده اند که بسیار ارزشمند است.
»علی  ساله  چهار  خدمات  از  آیین  این  در 
هاشمی« مدیرکل پیشین تجلیل و »غلامرضا 
روشان« که پیش از این مدیر زندان مرکزی 
کل  اداره  سرپرست  عنوان  به  بود،  کرمان 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان 
معرفی شد. معاون توسعه مدیریت و منابع 
سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی، 
قائم مقام نماینده ولی فقیه در استان، رئیس 
کل دادگستری استان، معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار، فرمانده سپاه انصارالرضا )ع(، 
فرمانده انتظامی استان و جمعی از مسئولان 

استان در این آیین حضور داشتند.

بازپروری زندانی مهمترین سیاست تحولی در زندان های خراسان جنوبی است

علت افزایش ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی چیست؟

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

کرونا و ۱۰ قربانی دیگر در خراسان جنوبی

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: متأسفانه در شبانه روز گذشته ۱۰ نفر دیگر از بیماران کرونای استان، جان خود را از دست دادند و آمار کل فوتی های ناشی 
از کرونا در استان به ۴۷۳ نفر رسید. دکتر مهدی زاده با اشاره به انجام ۲۵۷ آزمایش کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان گفت: از این تعداد جواب ۱۵۱ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد 
که ۴۸ مورد مربوط به بیرجند، ۳۳ نفر قاین، ۲۹ نفر فردوس، ۱۳ نفر طبس، ۸ نفر خوسف، ۷ نفر سرایان، نهبندان و درمیان هر کدام ۵ نفر و ۳ نفر هم مربوط به شهرستان سربیشه است.

* ۵۶۳ خدمت حقوقی به مددجویان 
امام خمینی  امداد  زیرپوشش کمیته 
خراسان جنوبی در سال جاری ارائه شد.
* زوج جهادگر و دانشجوی بیرجندی 
ازدواج  هزینه  خداپسندانه  اقدامی  در 
خود را به تامین آب روستای محروم 
و مرزی »حاجی عطا« در شهرستان 

درمیان اختصاص دادند.
هواشناسی  کل  اداره  کارشناس   *
خراسان جنوبی گفت: سربیشه با دمای 
منفی هشت درجه سانتیگراد در شب 

گذشته سردترین نقطه کشور بود.
* معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی استان از ورود هزار تن 
سبوس در ماه آینده به استان خبر داد .

* مأموران انتظامی فردوس ۴۲ هزارو 
۴۰۰ نخ سیگار قاچاق در بازرسی از یک 

دستگاه اتوبوس کشف کردند.
سال  یک  در  کتاب  عنوان   ۱۷۵  *

گذشته در استان به چاپ رسید.
* متهم قاچاق ۸۹۵ ثوب پوشاک در 
طبس به پرداخت جزای نقدی در حق 

دولت محکوم شد.

اخبار  کوتاه 

مدیریت مقابله با کرونا استانی شود

عضو کمیسیون بهداشت و نماینده مردم قاین 
و زیرکوه در مجلس گفت: جهت مقابله بهتر 
با شیوع کرونا مدیریت مقابله با این ویروس 
استانی شود. سلمان اسحاقی در گفت وگو با مهر 
اظهار کرد: در حال حاضر آمار فوتی های کرونا 
در کشور از ۴۰ هزار نفر فراتر رفته که ۲۴ درصد 
این افراد مربوط به سه هفته گذشته است.عضو 
کمیسیون بهداشت مجلس و نماینده مردم 
قاین و زیرکوه در مجلس گفت: این آمار بسیار 
برای  باید  و  نگران کننده است  و  خطرناک 
کاهش آن با همدلی و همکاری همه دستگاه ها 
و نهادهای مسئول و مهم تر از همه همیاری 
مردم تدبیری اندیشید. اسحاقی ادامه داد: ما در 
کشور ۳۱ استان داریم که مانند قطعه های یک 
پازل هستند که در راستای کنترل ویروس کرونا 
اگر مدیریت کرونای هر استان را به خود آن 
استان واگذار کنیم، موفق تر خواهیم بود. عضو 
کمیسیون بهداشت مجلس گفت: مصوبات 
ستاد ملی کرونا بی شک لازم الاجرا است ولی 
مانند قانون بالادستی است که قانونگذار برای 
اجرایی شدن آن می توانند دستورالعمل ها و آئین 

نامه هایی را در نظر گرفته و تدوین کند. 

دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی 
با استاندار خراسان جنوبی

گروه خبر- اسحاقی، نماینده مردم شهرستان 
های قاینات و زیرکوه در مجلس با استاندار 
خراسان جنوبی دیدار کرد. این دیدار یک ساعته 
در دفتر استاندار شکل گرفت. اسحاقی در این 
دیدار به تشریح موقعیت حوزه انتخابیه خود 
پرداخت و از اقداماتی گفت که در راستای رفع 
مشکلات مردم انجام داده است. ملانوری نیز 
از طرح و برنامه هایی گفت که برای توسعه 
استان در دستور کار دارد. همچنین مدیرکل 
دیوان محاسبات و بازرس کل استان در دیداری 

جداگانه با استاندار دیدار کردند.

متخصص عفونی: قدرت سرایت 
ویروس کرونا ۹ برابر شده است

ایرنا - متخصص بیماری های عفونی گفت: 
قدرت سرایت و بیماری زایی ویروس کرونا بین 
۳ تا ۹ برابر افزایش پیدا کرده و در موج اخیر 
بیماری، تاخیر در مراجعه به بیمارستان ها یکی 
است.  بیماران  حال شدن  بد  مهم  عوامل  از 
شیوع  اول  ماه های  در  افزود:  عابدی  فرشید 
بیمارستان  بخش  یک  فقط  کرونا،  بیماری 
خرداد  اپیدمی  در  که  بود  بیماری  این  درگیر 
ماه به ۲ تا سه بخش رسید و اکنون تمامی 
 بخش های طبقه اول بیمارستان ولی عصر )عج( 
به بیماران کرونا اختصاص پیدا کرده است. وی از 
مردم خواست اگر کوچکترین علائمی دارند، به 
پزشک مراجعه و سریعا سعی کنند خود را قرنطینه 

و در اولین فرصت هم آزمایشات را انجام دهند.

جهش ۵۷ درصدی تولید لاستیک 
در کارخانه کویرتایر

صداوسیما - ۲ میلیون و ۴۱۳ هزار حلقه انواع 
تایر رادیال سواری از آغاز امسال در کارخانه 
کویرتایر بیرجند تولید شده است.  مدیرعامل 
شرکت کویرتایر، تناژ این مقدار را ۱۷ هزار ۵۸۳ 
تن اعلام کرد و گفت: درسال جهش تولید با 
تلاش کارکنان این مجموعه، میزان تولید تایر 
نسبت به مدت مشابه سال قبل به لحاظ وزنی 
۵۷ درصد و به لحاظ حلقه ۴۹ درصد افزایش 
دارد. زینلی همجواری با افغانستان را ظرفیت 
خودرو های  تایر های  صادرات  برای  مناسبی 
شاسی بلند دانست و افزود: با توجه به وجود 
تعداد زیادی از این نوع خودرو ها در این کشور و 
پیشتازی کارخانه کویرتایر در تولید این لاستیک 
آن هستیم. وی  اجازه صادرات  خواستار  ها، 
اشاره ای هم به طرح توسعه این کارخانه کرد 
و گفت: ساخت و ساز های ساختمانی این طرح 
آماده است، اما با مشکلاتی همچون تأمین 
نشدن ارز مورد نیاز، عدم دریافت تسهیلات 
نرخ  بودن  بالا  و  سرمایه گذاری  با  متناسب 
بهره ها، اجرایی شدن آن را با مشکل روبرو کرده 

است و سرمایه گذاری برای آن توجیهی ندارد.

فعالیت بخش سونوگرافی کلینیک 
بیمارستان رازی بیرجند

فعالیت بخش سونوگرافی کلینیک بیمارستان 
رازی بیرجند سونوگرافی بیمارستان رازی با 
استقرار متخصص رادیولوژی در نوبت عصر هم 
به بیماران خدمات ارائه می دهد. به گزارش صدا 
و سیما؛ رئیس بیمارستان رازی بیرجند گفت: 
با استقرار متخصص رادیولوژی در کلینیک 
بیمارستان رازی از این پس خدمات سونوگرافی 
در نوبت عصر هم به بیماران ارائه می شود. دکتر 
موسوی افزود: پیش از این با وجود تامین دستگاه 
سونوگرافی، به دلیل کمبود متخصص بخش 
سونوگرافی بیمارستان رازی تنها در نوبت صبح 
فعال بود. وی افزود:چشم،قلب، جراحی قلب، 
ارورلوژی، مغز و اعصاب، سونوگرافی، فیزیوتراپی 
است. کلینیک  این  بخش های  از  داخلی  و 

فعالیت عمرانی در ۳۵ بقعه متبرکه 
خراسان جنوبی ادامه یافت

ایرنا - مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
پنج  تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
هزار و ۸۹۵ مترمربع فعالیت عمرانی در ۳۵ 
بقعه متبرکه استان براساس طرح جامع احداث، 
تکمیل، مرمت و مقاوم سازی انجام شده است. 
حجت الاسلام پرویز بخشی پور افزود: احداث، 
تکمیل و مرمت ساختمان شبستان در ۱۳ بقعه 
متبرکه به متراژ هزار و ۶۷۲ متر مربع بخشی از 
این عملیات عمرانی است. وی گفت: ساخت و 
تکمیل زائرسرا در هشت بقعه متبرکه به متراژ 
هزار و ۱۵۷ متر مربع از دیگر بخش های فعالیت 
عمرانی در قالب طرح جامع بوده که از ابتدای 
امسال انجام شده است. وی از تهیه طرح جامع 
در چهار بقعه متبرکه استان از ابتدای امسال خبر 
داد و گفت: این طرح ها در امامزاده شیخ احمد 
بن اسحاق )پیرحاجات(، شیخ احمد زنوغان در 
شهرستان طبس و امامزاده سید حسن و سید 

محمد دوست آباد در سرایان اجرا می شود.

فروش بیش از ۳۸ میلیون تومان 
در ۲ روز اول طرح پاییزه کتاب

صداوسیما- معاون امور فرهنگی و رسانه اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از 
فروش بیش از ۳۸ میلیون تومان کتاب طی ۲ 
روز طرح پاییزه کتاب استان خبر داد. محمود 
رمضانی با بیان این که طرح پاییزه کتاب ۹۹ 
استان از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه ادامه دارد، گفت: در 
دو روز اول طرح هزار جلد کتاب به ارزش ۳۸ 
میلیون و ۱۳۳ هزار تومان به فروش رسید. وی 
افزود: ۱۲ کتابفروشی عضو این طرح هستند که 
۱۰ کتابفروشی در مرکز استان و ۲ کتابفروشی 
در شهرستان های قاین و فردوس قرار دارند. 
فروشگاه به نشر،  پاتوق کتاب بیرجند ، پخش 
کتاب هور ، شهر کتاب ، نمایشگاه دائمی کتاب ، 
نهال دانایی، کتاب رسان اشراق، کتاب سرای 
سیمرغ ، کتاب و محصولات فرهنگی خوارزمی 
و  کتابسرای ساختمان، کتابشهر ایران  و کلنیک 
خراسان  کتاب  فروش  و  پخش  تخصصی 
جنوبی  در لیست کتابفروشی های عضو طرح 

پاییزه کتاب ۹۹ استان قرار دارد.

بیش از ۴۷۲ میلیارد ریال به
 شهرداری های استان اختصاص یافت

ایرنا - مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری خراسان جنوبی گفت: امسال ۴۷۲ 
میلیارد و ۱۸۳ میلیون ریال از سه محل اعتباری 
به شهرداری های استان اختصاص یافته است. 
علی اشرفیان افزود: این میزان اعتبار از محل 
اعتبارات تبصره ۲ ماده ۳۹ قانون مالیات بر 
ارزش افزوده و ماده ۵۸ تامین شد و به حساب 
شهرداری ها واریز شده است. وی با اشاره به 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به شهرداری ها 
عنوان کرد: اولویت پرداخت این تسهیلات ویژه 
 پروژه های سرمایه گذاری درآمدزا شهرداری ها 
به شهرداری های کمتر توسعه یافته برای ایجاد 

درآمد پایدار است.

اهدای پلاسما سیستم ایمنی
 را تضعیف نمی کند

گفت:  استان  خون  انتقال  مدیرکل  ایسنا- 
اهدای  باشند،  نداشته  دلواپسی  اهداکنندگان 
پلاسما در کاهش سیستم ایمنی آنان اثرگذار 
نیست و انتقال خون فضایی کاملا امن برای 
اهدای خون و اهدای پلاسما است و خطر انتقال 
کرونا وجود ندارد. میری مقدم اظهار کرد: پلاسما 
را به دو طریق می توان تهیه کرد؛ از واحدهای 
اهدای خون و یا با روش پلاسما فرزیس که 
اولویت با روش دوم است. وی با بیان اینکه روش 
دوم نیاز به دستگاه و پروتکل های خاص خود را 
دارد که این امکان صرفا در مرکز استان فراهم 
است، تصریح کرد: در تمام مراکز و شهرستان های 
استان های ایران نیز این امکانات وجود ندارد.

 تکلیف اینترنتی متولیان بازار استان

تکمیل طرح شبکه فاضلاب مهر شهر بیرجند تا پایان آبان

استاندار خراسان جنوبی: برای ارتقای موقعیت هلال احمر تلاش می کنیم

تذکر نماینده مجلس به وزیر بهداشت:

کرد:  تأکید  جنوبی  خراسان  استاندار  جم- 
استان باید پایلوت و نمونه اجرای طرح توسعه 
فروشگاه های اینترنتی باشد. ملانوری با تأکید 
بر این مطلب در نشست کاری با رئیس و 
معاونان سازمان صنعت، معدن و تجارت و 
صنعتی  های  شهرک  شرکت  عامل  مدیر 
استان خاطرنشان کرد: راه اندازی و توسعه 
فروشگاه های اینترنتی و تلفنی باید در اولویت 
کار سازمان صنعت، معدن و تجارت قرار گیرد. 
وی ادامه داد: خراسان جنوبی می تواند در این 
زمینه نمونه و الگویی برای دیگر استان ها باشد. 
استاندار با اشاره به تأکید رئیس جمهور برای 
توسعه دولت الکترونیک، تصریح نمود: گسترش 

تر  راحت  دسترسی  برای  زیرساخت   این 
به خدمات دولت در راستای حفظ سلامت 
مردم است.  ملانوری متذکر شد: سازمان 
از  استفاده  با  باید  تجارت  و  معدن  صنعت، 
ظرفیت کارشناسان و متخصصان حوزه های 

مختلف برای تحقق این طرح همت گمارد. 
وی تأکید کرد: خراسان جنوبی می تواند اولین 
استانی باشد که سطح دسترسی مردم به کلیه 
خدمات را در بستر اینترنت و تلفن فراهم می 
کند. به گفته وی؛ عرضه کالا و خدمات در 
این بستر با محدودیت مواجه نیست و در این 
شرایط کرونایی، بهترین موقعیت برای تأمین 

نیازهای آحاد افراد جامعه می باشد. 

ملانوری از ذخایر معدنی غنی با کانی های 
متنوع استان گفت و اظهار کرد: شایسته 
استعداد  چنین  با  جنوبی  خراسان  نیست 
هایی، استانی محروم نامیده شود. وی افزود: 
اگر چه کاستی هایی در برخی حوزه ها در 
استان وجود دارد اما با مطالعه درست و بهره 
برداری مناسب از ذخیره های معدنی می 
توان به رفع این نیازها اقدام نمود. استاندار، 
اساسی همه  از مشکلات  را  فروشی  خام 
بهره  برای  استان ها عنوان کرد و گفت: 
برداری از ظرفیت های مختلف استان باید 

صنعتی قوی داشته باشیم. 
اقدام سازمان صنعت،  با اشاره به  ملانوری 

معدن و تجارت در زمینه تدوین اطلس جامع 
صنعت و معدن استان گفت: این اطلس باید به 
گونه ای تهیه گردد که علاقمندان را به سرمایه 
گذاری در حوزه های صنعت و معدن خراسان 
جنوبی ترغیب نماید. وی تصریح نمود: چنانچه 
از  برداری  بهره  برای  داخلی  های  سرمایه 
پتانسیل ها و فرآوری محصولات کفاف ندهد، 
استفاده  بیرونی  از سرمایه های  است  لازم 
شود. استاندار، جذب سرمایه های بیرونی را 
هنر مدیریت خواند و گفت: سرمایه گذاری ها 
باید اشتغال ایجاد کند، به درآمدزایی بینجامد و 

توسعه به همراه داشته باشد. 
به گفته وی؛ استفاده از سرمایه گذاری های 

خارجی و خارج استان باید با رعایت صرفه و 
صلاح منطقه، صورت گیرد.  استاندار، مرز را 
نیز ظرفیت خوبی برای تجارت و بازرگانی 
استان برشمرد و گفت: با برنامه ریزی درست، 
می توان از این ظرفیت به خوبی بهره برد.  
ملانوری از متولیان امر خواست؛ راهکارهای 
بهره برداری از ظرفیت های استان را جمع 
بندی نمایند تا موارد در پایتخت پیگیری شود. 
وی تأکید کرد: با بسیج همه امکانات و شرایط 
باید انقلابی در حوزه صنعت و معدن استان رخ 
بدهد.  به گفته وی؛ باید با برنامه های مدون و 
بهره برداری از ذخایر معدنی و توسعه صنایع ، 

رتبه های استان را ارتقا دهیم. 

۲۵ کیلومتر از شبکه جمع آوری فاضلاب 
مهرشهر باقی مانده است که با پیش بینی 
۲۳۶ میلیارد ریال اعتبار تا پایان آبان به اتمام 
می رسد. به گزارش صدا و سیما، مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: 

توسط  تعیین شده  اولویت های  به  توجه  با 
معاونت عمرانی استانداری و شهرداری بیرجند 
در خصوص آسفالت معابر خاکی شهر بیرجند 
فاضلاب  آوری  جمع  شبکه  پروژه  اجرای 
مسیر های خاکی منطقه مهرشهر در اولویت 

اجرا قرار گرفت و در حال حاضر ۴ پیمانکار در 
این منطقه فعال هستند.

امامی افزود: بر اساس برنامه زمان بندی شبکه 
فاضلاب اولویت های تعیین شده، تا پایان آبان 

ماه اجرا خواهد شد.

فاضلاب  آوری  جمع  شبکه  گفت:  وی 
مهرشهر ۶۴ کیلومتر است که تاکنون ۳۹ 
کیلومتر آن اجرایی شده و ۲۵ کیلومتر باقی 
مانده با پیش بینی ۲۳۶ میلیارد ریال اعتبار در 

دستور کار این شرکت قرار دارد.

جمعیت  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
هلال احمر، فرصت و موقعیت خوبی برای 
خدمت به خلق است و با توجه به اهمیت 
موضوع برای ارتقای موقعیت هلال احمر 
پایگاه  گزارش  به  می کنیم.  تلاش  استان 
جنوبی،  خراسان  استانداری  رسانی  اطلاع 
حمید ملانوری در دیدار مدیرعامل و معاونان 
هلال  افزود:  استان  احمر  هلال  جمعیت 
احمر، سازمانی مردم نهاد و بین المللی است 
که وابستگی به هیچ بخش و حوزه ای ندارد و 
صرفا در زمینه خدمت به مردم اقدام می کند.

با اشاره به حوزه فعالیتی هلال احمر  وی 
احمر  هلال  داوطلبان  کار  کرد:  تصریح 

زمانی آغاز می شود که حادثه، آسیب، آلام 
و دردی بر جامعه وارد می شود لذا کار این 
مجموعه، کار در شرایط سخت است. استاندار 
خراسان جنوبی به اقلیم و وضعیت جغرافیایی 
اشاره کرد و گفت: خراسان جنوبی  استان 
مثل استان های همجوارش کرمان، یزد و 
سیستان و بلوچستان، گرفتار انواع حوادث 
است. وی  غیرطبیعی  و  طبیعی  بلایای  و 
افزود: جاده های طولانی در کویر، طوفان، 
سیل و زلزله پیامدهای قابل تأمل را برای 
این استان ها رقم زده اند و وسعت و پهناوری 
خراسان جنوبی به همان اندازه که فرصت و 

قابلیت دارد، تهدید نیز به همراه دارد.

داوطلبان  به  تبریک  ضمن  ملانوری 
توفیق  جهت  به  احمر  هلال  جمعیت 
خدمت در این حوزه از تلاش های صورت 
گرفته در راستای رفع مشکلات مردم در 
جای  به  وی  کرد.  تقدیر  استان  حوادث 
در  احمر  هلال  زمینه  در  وقفیات  خالی 
ظرفیت  وقف  گفت:  و  کرد  اشاره  استان 
بسیار بزرگی است که می تواند درآمدهایی 
کند.  ایجاد  احمر  هلال  برای  را  پایدار 
استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: می توان 
نیت  واقفان،  ترغیب  و  انگیزه  ایجاد  با 

موقوفه ها را به این سمت سوق داد. 
مدیرعامل و معاونان جمعیت هلال احمر 

دیدار  این  در  نیز  جنوبی  خراسان  استان 
این  وظایف  و  اختیارات  حوزه  تشریح  به 

مجموعه پرداختند و از اقداماتی گفتند که 
برای آمادگی در برابر بحران ها انجام داده اند.

و  سرایان  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
بشرویه در مجلس گفت: وزارت بهداشت 
بررسی کند، علت افزایش ابتلا به کرونا در 
خراسان جنوبی چیست؟ به گزارش صدا 
و سیما؛ حجت الاسلام نصیرایی در تذکر 
دکتر  به  علنی مجلس  در صحن  شفایی 
نمکی، با ابراز تاسف از شیوع بالای کرونا 

در کشور گفت: در دنیا از هر ۱۰ هزار نفر 
در  آمار  این  اما  می کنند،  فوت  نفر   ۲۴۰

ایران ، ۵۰۰ نفر است.
وی افزود: آمارمبتلایان درخراسان جنوبی 
و حوزه انتخابیه اینجانب هم بسیار بالاست 
و  دارد  نامناسبی  وضعیت  استان  این  و 
مبتلایان چند برابر متوسط کشوری است. 

و  سرایان  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
و  بهداشت  وزیر  از  مجلس  در  بشرویه 
تا  را مشخص کند  تیمی  درمان خواست 
بصورت خاص درخصوص مسائل استان 
مشخص  را  وضعیت  این  علل  و  بررسی 
بیان  با  نصیرایی  الاسلام  حجت  کنند. 
مشکل  هم  زیرساخت ها  حوزه  در  اینکه 

داریم، خواستار بهره گیری از ظرفیت طب 
سنتی و تجربه کشور هایی مثل چین برای 

مقابله با کرونا شد.
 همچنین مصطفی نخعی نماینده نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی نیز به 
همراه چند نماینده دیگر به وزیر نیرو درباره 
لزوم توجه به کارگیری افراد شایسته بومی 

در گزینش نیرو های موردنیاز به خصوص در 
مناطق محروم تذکر داد.

آغوش استان برای خدمت، باز استتعامل و همکاری، شاه کلید مدیریت اجرایی
اصغری- استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر 
و با شرایط موجود، تعامل و همکاری، شاه کلید مدیریت 
اجرایی است. ملانوری با بیان این مطلب در جلسه 
هم اندیشی رئیس کل دادگستری و  اعضای شورای 
قضایی استان خاطرنشان کرد: اگر قرار است در زمینه 
های مختلف به موفقیت دست یابیم باید همه حوزه های 
قضایی، اجرایی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
نهادهای اجتماعی، مؤسسات خیریه، احزاب، گروه ها و 
همه آحاد مردم در کنار هم باشند. به گفته وی؛ کرونا 
با آسیبی که به همه حوزه های اقتصادی، اجتماعی، 

فرهنگی زده یک بحران جدی است پس ما باید این 
شرایط را به گونه ای مدیریت کنیم که مردم به زودی در 

فضای سالم زندگی نمایند. 
مدیرکل  دادگستری،  کل  رئیس  است؛  ذکر  شایان 
پزشکی قانونی، مدیرکل ثبت اسناد و املاک، دادستان 
عمومی و انقلاب، مدیرکل بازرسی، دادستان نظامی 
و مدیرکل جدید و قدیم زندان ها و اقدامات تأمینی 
و تربیتی استان در این حضور داشتند و طی بیانات 
مبسوطی، گزارش های جامعی از اقدامات و برنامه 

های حوزه فعالیتی خود ارائه نمودند.

گروه خبر- استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به 
شرایط منطقه، زمینه های خدمت فراهم و آغوش استان 
برای خدمتگزاری باز است. ملانوری با بیان این مطلب 
در نشست با فرماندهان ارشد نظامی ارتش در استان 
خاطرنشان کرد: حوزه های نظامی از مجموعه های 
خدمتگزاری هستند که امنیت استان را تضمین می کنند.
وی با اشاره به نقش و جایگاه ارتش در حفظ امنیت 
استان تصریح نمود: امنیت، نعمت بزرگی است که به 
دست آوردن و نگهداشت آن بسیار سخت و دشوار 
است. استاندار با اشاره به مرز طولانی استان، اظهار کرد: 

با وجود این شرایط، خراسان جنوبی در حقیقت مرزبانی 
جمهوری اسلامی است و چنانچه در حراست از این مرز 
مراقبت نشود، تبعات سخت و دشواری برای همه کشور 
به همراه دارد.  رئیس شورای تأمین استان متذکر شد: از 
توان و ظرفیت همه حوزه ها برای مراقبت و پاسداری از 

این مرز باید استفاده شود. 
فرماندهان ارشد نظامی ارتش در این نشست، ضمن 
معرفی حوزه های فعالیتی خود از اقداماتی گفتند که 
در استان انجام داده اند و برنامه های در دستور کار 

خود را نیز  تشریح کردند.
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 امام صادق علیه  السلام فرمودند:

الغَضَبُ مفِتاحُ کُلِّ شَرٍّ
خشم، کلید هر بدی  است.

)کافي : 3/303/2(

یک روز بــا کشـــاورزی استـــان  
کشاورزی  برای  روزی  در  محمودآبادی- 
در  زرشک  و  عناب  زعفران،  جنوبی  خراسان 
دارایی های کشاورزی  تمام  از  سبدی جداگانه 
شد.  معرفی  جنوبی  خراسان  استاندار  به  استان 
کشاورزی  جهاد  سازمان  مسئولان  گذشته  روز 
جدید  استاندار  آشنایی  برای  جنوبی  خراسان 
سه  ویژه  به  استان  کشاورزی  محصولات  با 
محصول زعفران ، زرشک و عناب بازدیدی از 
مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی،یکی 
های  باغ  همچنین  و  محمدیه  های  گلخانه  از 
در  کردند.  ریزی  برنامه  را  شهر  آرین  زرشک 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  بازدید،  این  ابتدای 
هیئت همراه و فرماندار خوسف از مزرعه نمونه 
رئیس  کردند.  بازدید  تحقیقات  مرکز  زعفران 
این مزرعه  سازمان جهاد کشاورزی در معرفی 
به بازدهی 4 برابری این مزرعه نسبت به مزارع 
نظر  زیر  مزرعه  این  و گفت:  اشاره کرد  مشابه 
به  کشاورزی  محققان  و  کارشناسان  بهترین 
تولید رسیده که علاوه بر افزایش تولید در واحد 
قوسی  است.  ارگانیک  بسیار  محصولی  سطح 
افزود: این مزرعه زعفران یکی از مزارع زعفران 
نمونه استان است که در بحث های ترویج بسیار 
مرکز  از  بازدید  این  ادامه  در  است.  ارزشمند 
یافته های  بازدید شد.  نیز  تحقیقات کشاورزی 
محققان این مرکز در کشور نمونه است. مرکز 
طبیعی  منابع  و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات 
استان خراسان جنوبی زیر نظر سازمان تحقیقات 
و آموزش و ترویج کشاورزی کشور است که با 
هدف تحقیق و پژوهش و نیز آموزش ایجاد شده 
است. این مرکز آموزش ها را در سطوح مختلف 
هنرستان و نیز افرادی که موفق به اخذ دیپلم 
نشدند اما تمایل به مهارت آموزی در رشته های 
کشاورزی دارند و همچنین ترویج کشاورزانی که 

مشغول به فعالیت هستند ارائه می دهد. تدوین 
اطلس ذخایر ژنتیکی محصولات باغی، معرفی 
ژنوتیپ های برتر گل محمدی براساس عملکرد 
متراکم  الگویی  باغ  اولین  احداث  گل،  مطلوب 
پیوندی عناب در کشور، بررسی اثر مقادیر آب 
آبیاری در دو روش آبیاری قطره ای و شیاری بر 
عملکرد هندوانه بخشی از مهمترین دستاوردهای 
پژوهشگران این مرکز تحقیقاتی است. همچنین 
بهترین نوع عناب که بیش از 10 سال تحقیق و 
پژوهش نخبه های کشاورزی استان را به خود 

زرشک  نوعی  همچنین  است،  داده  اختصاص 
ویژه بی دانه که با حمایت مسئولان می تواند 
به وجود  استان  تولید زرشک  بزرگی در  تحول 
آورد به استاندار معرفی شد.    در بازدید از این 
مرکز تمام داشته های تحقیقاتی استان در حوزه 
ارزنی که در  تا  انواع گندم گرفته  از  کشاورزی 
هر زمینی رشد می کند وآن پنبه قهوه ای که 
مرکز  محققان  توسط  آن  احیای  با  راستی  به 
تحقیقات روح در جان کشاورزی استان دمیده 
است برای استاندار تشریح شد.  بازدید از یک 

گلخانه و نیز مزرعه زرشک در آرین شهر و یک 
کارخانه بسته بندی زرشک ، از دیگر برنامه های 
سازمان جهادکشاورزی برای معرفی محصولات 
تمجید  در  جنوبی  خراسان  استاندار  بود.  استان 
و قدردانی از تلاش های موفقیت آموز سازمان 
جهاد کشاورزی آن هم در شرایط خسکسالی، 
ابراز امیدواری کرد تا با توجه به برنامه هایی که 
برای توسعه استان در نظر دارد، اهداف و برنامه 
های سازمان جهادکشاورزی را در تولید و بهره 

برداری در اولویت قرار دهد. 

جناب آقای علی علی آبادی
 خبر درگذشت مادر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را 

خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو 
درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

خانواده عباسی- روستای نوده

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

عطری- ارگانیک – محلی
تضمین پخت     کلی و جزئی

انتهای مفتح19- شهریاری

۰91۵۳۶۳۷۰۸۵ -۰91۲9۲۲۷۳۲9

برنــج طـارم هاشمی فریدونکــار

ی
ر ف

زی
ن 

وما
حمل رایگان۵ ت

جناب آقای علیرضا علی آبادی
فقدان وجود پدر دردی عظیم است که تحمل آن فقط با استعانت

 از درگاه الهی میسر است  ضایعه دردناک درگذشت پدر گرامی تان 
زنده یاد حاج ابراهیم علی آبادی  را تسلیت عرض می نماییم، 

برای شما و خانواده محترم تان صبر و سلامتی و برای آن مرحوم 
مغفرت الهی آرزومندیم. 

خانواده عباسی- روستای نوده

غذای ایرانی، برنج ایرانی  

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذا با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی

09157418030 - 09157418020  
32461009 -32461002

سجادشهر میدان جوادالائمه )فلکه نیک اختر(

مژده

 کرونا جدیست ، درخانه بمانید -  فقط زنگ بزنید

مدیریت جدید
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